Prefeitura Municipal da Estância Turística de 	4 São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - Centro a 	CEP: 12830-000 Te!: (12)3117-1288

CNPJ: 45.200.62310001-46

ADM: 202112024

São José do Barreiro, 03 de março de 2022.

OF.GP  n.° 1412022

Excelentíssimo Senhor

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos

n.° s 001 ao 00712022,. conforme solicitado no Ofício n.° 007, desta Casa

Legislativa.

Atenciosz

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS AN
DD. Presidente da Câmara K
São José do Barreiro - SP

MsIene Ap de C Rodrigues
Serviços Gerais

Camara Municipal

_ea Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N°231 - centro

CEP: 12830-000 TeL (12) 3117-1268
CNP1 45,200.62310001-46

ADM: 2021/2024

São José do Barreiro, 3 de março de 2022.

REF: Requerimento n.° 412022

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 412022, encaminho à

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima

referenciado, através do Memorando 01712022, da Secretaria Municipal de

Obras, Planejamento e Serviços.

São José do Barreiro, 24 de Fevereiro de 2022.

Memorando. 01712022

De: Obras

Para: Jurídico

Objeto: Resposta ao requerimento N° 00412022

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento

em epígrafe.

Esclareço que a estação de tratamento de esgoto principal que

atenderá o centro e bairros da sede do município foi licitada, executada e

fiscalizada pelo governo do estado de São Paulo através do programa água

limpa.

1) Prejudicado;

2) Prejudicado;

3) Prejudicado;

4) Prejudicado;

Atenciosamente

ia 	 S.Braga
Secreta4dePamerito, Obras e Serviços